吸收合并公告
经重庆新格有色金属有限公司(统一社会信用代码:9150011867

33745929)、重庆新格金属材料有限公司(统一社会信用代码91500118
MA5YX06F8P)股东决定:重庆新格有色金属有限公司吸收合并重庆新
格金属材料有限公司，重庆新格金属材料有限公司注销，重庆新格有色
金属有限公司续存。合并前重庆新格有色金属有限公司注册资本为
7200万美元，重庆新格金属材料有限公司注册资本人民币1000万元，吸
收合并后，存续的重庆新格有色金属有限公司注册资本及实收资本维持
不变均为7200 万美元。根据《公司法》和相关法律法规的规定，合并各
方的债权债务均由合并后存续的重庆新格有色金属有限公司承继，相关
的债权人自接到通知书之日起30日内，未接到通知书的自本公告之日起
45日内，可以向本公司提出清偿债务或者提供债务担保。债权人未在规
定期限内行使上述权利的，公司合并将按照法定程序实施。特此公告!

联系人:魏飞 电话:19122610116
地址:重庆市永川区松溉镇港桥工业园区内

重庆新格有色金属有限公司
重庆新格金属材料有限公司 2021 年 6 月 25 日

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2021）101号 重庆蒂芙尼蓝文化艺术发展有限公司：
本委受理杨杰、张无双、柯倩、杨静玲四人诉你单位确认劳动关系、计时、
计件工资、解除劳动关系经济补偿等劳动争议一案，因采取其他方式无法
送达，现依法向你单位公告送达渝江劳人仲案字﹝2021﹞1200、1244-
1246号仲裁通知书、申请书副本、仲裁庭组成人员通知书、举证通知书等
法律文书。本公告自发出之日起经过六十日视为送达。提出答辩的期限
和举证期限为公告送达之日起10日内。并定于2021年9月15日上午
9：30分在本委仲裁一庭（重庆市江北区建新东路22号4楼4－36室）
开庭审理，请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告

遗失声明：吴敏、李家全 遗失重庆恒大湖山半岛项
目A3-11-506房款收据，编号hsbdn0372087，
金额63452.00元，同时遗失该房屋契税收据编号
hsbdn0372092，金额 6313.56 元，均声明作废。

遗失声明：李江林、罗德芬之女李语馨于
2015.09.11在福建省晋江市中医院出生《出
生医学证明》编号P350223330遗失声明作废

通 知
尊敬的重庆市江北区望海花园未办证业主：

我司开发建设的重庆市江北区望海花园已交付业主多年，且
绝大部分业主已办妥房地产权证，但望海花园8号4-5、9号8-
1、9号12-2的业主虽经我司多次催促，至今仍未提交办证资料，
从而导致无法办理房地产权证。现我司再次发出催办通知，请望
海花园未办证的业主务必尽快到我司提交办证资料，否则无法取
得房地产权证的相关后果及法律责任由业主自行承担，概与我司
无关。联系地址：重庆市江北区兴隆路26号。特此通知。

重庆新原兴企业集团有限公司 2021年6月30日

通知书
周长立（身份证号码：15212319860212****）：

周长立因你于2021年1月4日因个人原因提出离职申
请，于2021年2月1日正式离院，由于你未完善辞职流程及其
相关手续和欠费处理，现请你在本通知公告之日起五日内回
我院上班或回我院完善辞职流程及其相关手续，否则从2021
年2月2日视为你旷工，连续旷工超过15个工作日，我单位有
权解除聘用合同，届时，你与我院签订的聘用合同将于本通知
公告后届满五日起解除，由此产生的一切责任由你自行承担，
你欠我院的费用将在我院应支付给你的绩效工资中扣除。

特此通知
重庆市綦江区人民医院 2021年6月28日

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

重庆
各地

微信
同号

证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/ 注销减资/公告声明各类
登报

遗失声明

公示公告公示公告

遗失声明
香港铭泽国际发展有限公司遗失2017年3月22日核发
的在渣打银行（中国）有限公司上海分行的银行开户
许可证（核准号：J2900239382001 账号 FTN000000
501511179751 编 号 ：2900- 02991526）声 明 作 废 。
香港铭泽国际发展有限公司 2021 年 6 月 29 日

注销公告：经潼南区上和镇星星幼儿园（统一社会信用
代码 52500152581489640L）、龙形镇蓓蕾幼儿园（统一
社会信用代码 52500152331525928J）研究决定，两所学
校拟注销。根据《民办非企业单位登记管理暂行条例》
及其有关规定，登报予以公告，请相关债权人在登报之
日起 45 日内，到本学校办理债务清偿手续。特此公告。

永川万达广场入伙公告
尊敬的永川万达广场的业主们：您所购买的重庆永川万达广场
的商品房已提前达到《重庆市商品房买卖合同》约定的交付条件，
我公司将为相关业主办理入伙手续，相关事宜公告如下：交付范围：
永川万达广场B3地块商业4栋（S4）。交付时间：2021 年7月7日
交付地点：重庆市永川区星光大道 789 号附 8 号 1- 117 楼上
（三楼万达办公室）。交付工作时间：9:00-17:00 入伙咨询电话023-
87161322 023-81106601交付前请您按照收到的（入伙通知书）备
齐并携带相关资料本人前往以上地点办理交付手续。根据贵我双方
签订的《重庆市商品房买卖合同》及合同附件的约定，若您逾期办理交
接手续视为房屋已交付。恭祝各位业主与万达共赢财富，万事如意！
重庆永川万达广场投资有限公司 2021 年 7月 2日
公告 重庆市万州区邓正坤家俬厂：本机关依法受理张先保（男，身份证号
512221196410302354）工伤认定申请一案。经审核后依法作出万州人社
伤险举〔2021〕90号《举证通知书》，并通过邮政特快专递投递此《举证通知
书》，因你厂拒收，现向你厂公告送达。请你厂自收到通知书之日起15日
内向我局提供张先保与你厂的劳动关系（包括事实劳动关系）或人事关系证明
材料，以及你厂认为张先保受伤不属于工伤的证据。自公告之日起，经过60日
即视为送达。重庆市万州区人力资源和社会保障局2021年7月1日
减资公告：经重庆市力冠建设集团有限公司（统一社会信用代
码915002277428808448）股东会决定，现将注册资本从59000
万元整减至5000万元整。根据《公司法》规定在登报之日起45
天内，请相关债权债务人到本公司办理相关事宜。特此公告
注销公告：经开县肥肥生猪饲养专业合作社（统一社会信用
代码9350023467614889X5）成员大会决定，本社拟将注
销。根据《农民专业合作社法》规定须在登报之日起45日之
内，请债权人到本社办理债权债务清偿手续。特此公告

遗失重庆朔昊物资有限公司公章一枚，编号5002257006797 作废
遗失重庆速策机械制造有限公司公章一枚，编号5002257006794作废
遗失重庆顺熙物流有限公司公章一枚，编号5002257006801 作废
遗失重庆万联酒类销售有限公司公章一
枚，编号5001038141472、财务专用章
一枚，编号5001038141473、发票专用
章一枚，编号5001038141474声明作废

● 遗失刘稼之子刘梓晨于 2018 年 11 月 1 日出生在重庆市秀山县
石堤镇中心卫生院的出生医学证明，编号 T500309787,声明作废。
●遗失沈雁(500223198703096134)高级工程师证,编号 010201000159 特此声明
● 遗失尚显全 510232196702196714 孙淑文 510232196706187348 于
2002年3月22日在璧山区妇幼保健院生一子尚国栋出生证编号不详作废
●遗失尹强国内水路运输经营许可证（副本）主营：货物运输.
重 庆 市 境 内 普 通 货 船 运 输. 编 号 渝 水 GT32122 声 明 作 废
●遗失声明：承租人曾李遗失渝洲五金市场 F249 商铺租赁保
证金收据（编号 10418）收据号 3924，金额 4479 元，声明作废
●遗失盛淏添 男 2010 年 10 月 30 日出生证号 K500083170 作废
● 遗失南岸区涂山路 526#二单元徐素珍重庆市南岸区
公有房屋租约证 02365 号。面积 32.3 平方米声明作废
● 遗 失 长 寿 区 玖 加 零 面 庄 食 品 经 营 许 可 证
正 副 本 ，编 号 JY25001150053371 声 明 作 废
● 声 明 ：江 津 市 杜 市 木 材 经 营 部 遗 失 营 业 执 照 正 副 本
5003811801213；遗失“江津市杜市木材经营部”公章一枚作废
●遗失声明：刘春霞（身份证号：132226**********
3924）于2021年 6月 16日遗失个人私章，声明作废
● 遗 失 两 江 新 区 桂 花 村 餐 厅 食 品 经 营 许 可 证
正副本JY25001120008495，声明作废。

减资公告：经重庆上呈艺商贸有限公司（统一社会信用代码
91500000MA5U87CU86）股东会决定，现将注册资本从100
万元整减至3万元整。根据《公司法》规定在登报之日起45天
内，请相关债权债务人到本公司办理相关事宜。特此公告

声明：本人郑严明遗失重庆恒升经营管
理有限公司位于李家坨枯井湾18号6
幢—1的保证金收据，收据号1701904，
金额肆仟捌佰元4800元整。声明作废

遗失声明：吴玉华，不慎遗失身份证，证号：512323197103135018，本人
全家人的户口簿一本，以及本人2寸照片一张，工商银行卡卡号62220
83100003304070，残疾证号码 51232319710313501814，声明作废。
遗失声明：吴逍遥，不慎遗失身份证，证号：500384200
208185015，本人的全家人户口簿一本，以及二寸个人
登 记 照 片 一 张 ，工 商 银 行 卡 卡 号 622203310005018
7874，残疾人证，号码50038420020818501511 声明作废。

遗失声明：重庆家家汇电器维修有限
公司，开户许可证已丢失 ，银行账号：
3100026909200019308，开户许可证
核准号：J6530044880101，声明作废。
遗失声明：（姓名：杨超）于2021年6月21日，本人在重庆市不慎遗失第
二代身份证，号码为：500226198610280011，有效期限：2016年8月
10日-2036年8月10日，签发机关：重庆市公安局荣昌分局，自本声明
发布注明遗失日起所有与本身份证有关事情与本人无关，特此声明。
遗失声明：李毅（510221197911090815）遗失位
于重庆恒大湖山半岛项目A3-6-1201收据编号
为N0384482金额119648元，声明作废，以及收
据编号为N0384486 金额 119648 元，声明作废

遗失四川石油管理局川东开发公司劳动服务公司2005年4月30
日核发的营业执照正\副本，注册号5002281800107，声明作废。
四川石油管理局川东开发公司劳动服务公司公章遗失，声明作废。
四川石油管理局川东开发公司劳动服务公司税务登记证遗失，声明作废。
遗失四川石油管理局川东开发公司小车队2004年10月21
日核发的营业执照正\副本，注册号90823711，声明作废。
四川石油管理局川东开发公司小车队公章遗失，声明作废。
四川石油管理局川东开发公司小车队税务登记证遗失，声明作废。
遗失四川石油管理局川东开发公司电讯服务部2004年10月
21日核发的营业执照正\副本，注册号90823303，声明作废。
四川石油管理局川东开发公司电讯服务部公章遗失，声明作废。
四川石油管理局川东开发公司电讯服务部税务登记证遗失，声明作废。
遗失四川省石油管理局川东开发公司劳动服务公司汽修厂2000年
11月1日核发的营业执照正\副本，注册号90821564，声明作废。
四川省石油管理局川东开发公司劳动服务公司汽修厂公章遗失，声明作废。
四川省石油管理局川东开发公司劳动服务
公司汽修厂税务登记证遗失，声明作废。
遗失四川石油管理局川东开发公司采输四公司综合车队2004年
10月21日核发的营业执照正\副本，注册号90823702，声明作废。
四川石油管理局川东开发公司采输四公司综合车队公章遗失，声明作废。
四川石油管理局川东开发公司采输四公司税务登记证遗失，声明作废。
遗失四川石油管理局川东开发公司工会石油酒家1993年4月19
日核发的营业执照正\副本，注册号5001051902349，声明作废。
四川石油管理局川东开发公司工会石油酒家公章遗失，声明作废。
四川石油管理局川东开发公司工会石油酒家税务登记证遗失，声明作废。
遗失四川石油管理局川东开发公司印刷服务部2005年9月1日
核发的营业执照正\副本，注册号5001051903124，声明作废。
四川石油管理局川东开发公司印刷服务部公章遗失，声明作废。
四川石油管理局川东开发公司印刷服务部税务登记证遗失，声明作废。
遗失四川石油管理局川东开发公司工会烛光音乐茶座1993年5
月3日核发的营业执照正\副本，注册号5001051902351，声明作废。
四川石油管理局川东开发公司工会烛光音乐茶座公章遗失，声明作废。
四川石油管理局川东开发公司工会烛光
音乐茶座税务登记证遗失，声明作废。
遗失四川石油管理局川东开发公司勘查设计所2005年9月1日
核发的营业执照正\副本，注册号5001051900895，声明作废。
四川石油管理局川东开发公司勘查设计所公章遗失，声明作废。
四川石油管理局川东开发公司勘查设计所税务登记证遗失，声明作废。
遗失四川石油管理局川东开发公司副食经营部2004年10月21
日核发的营业执照正\副本，注册号 90823304，声明作废。
四川石油管理局川东开发公司副食经营部公章遗失，声明作废。
四川石油管理局川东开发公司副食经营部税务登记证遗失，声明作废。
遗失重庆市通盛汽车修理厂2005年9月1日核发的营
业执照正\副本，注册号5001051806150，声明作废。
重庆市通盛汽车修理厂公章遗失，声明作废。
重庆市通盛汽车修理厂税务登记证遗失，声明作废。
四川石油管理局重庆公共事务管理中心桃花源宾馆公章遗失，声明作废。

减资公告：重庆厚德建筑劳务有限公司（统一社会信用代码
91500000709489106X）经股东会决议，注册资本由5000
万元减少到1000万元。根据《公司法》的相关规定，请债权
债务人于见报45日内到公司办理清算手续。特此公告